

<u>शहीद सुखदेव कॉलेज ऑफ बिजनेस स्टडीज</u> SHAHEED SUKHDEV COLLEGE OF BUSINESS STUDIES

SSCBS/Office/2025-26/ 12 0 9

December 1, 2025

अधिसूचना / NOTIFICATION

दिल्ली विश्वविद्यालय के संयुक्त रिजस्ट्रार (कॉलेज) से प्राप्त पत्र संख्या सीएस-I(111)/नियुक्ति-वीपी/एसएससीबीएस/2025/2006 दिनांक 24.11.2025 के अनुसरण में, कंप्यूटर विज्ञान विभाग की प्रोफेसर शिखा गुप्ता को दिल्ली विश्वविद्यालय के अध्यादेश XVIII के खंड 4(4) के अंतर्गत निहित प्रावधान के अनुसार, 1 दिसंबर, 2025 से दो वर्ष की अविध के लिए कॉलेज का उप-प्राचार्य नियुक्त किया गया है।

In pursuance of the letter no. CS-I(111)/Appointment-VP/SSCBS/2025/2006 dated 24.11.2025 received from the Joint Registrar (Colleges), University of Delhi, Prof. Shikha Gupta, Department of Computer Science has been appointed as Vice-Principal of the college in terms of proviso contained under Clause 4(4) of Ordinance XVIII of University of Delhi, for a term of two years w.e.f. December 1, 2025.

(Poonam Verma)

प्रोफेसर- प्राचार्या/Professor-Principal

प्रतिलिपि/ Copy to:1) लेखा अनुभाग / Accounts Section

- 2) पुस्तकालय / Library
- 3) स्टोर/ Store
- 4) लैब / Lab. I, II, III, IV & V
- 5) व्यक्तिगत फ़ाइल / Personal File
- 6) वेबसाइट, श्री मयंक साहनी / Website, Mr. Mayank Sahni
- 7) डिस्पैच Despatch

(Ankur Aggarwal)

प्रशासनिक अधिकारी (कार्यकारी/Administrative Officer (Offg.)